
- 1 - 
 

2024 年 5月 30 日 

株主各位 
パシフィックシステム株式会社 

 
株主総会インターネットライブ配信・事前質問受付のご案内 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る 6月 21 日（金）開催の当社第 24 回定時株主総会に際して、当日ご出席いただけない

株主様にも株主総会の模様をご視聴いただけるよう、インターネットによるライブ配信と

事前質問の受付を実施いたします。 

 

＜株主総会インターネットライブ配信のご案内＞ 

・当日は「YouTube」にてライブ配信を行います。 

株主総会の視聴を希望される株主様は、パソコン、 

スマートフォン等から、以下のURLもしくは 

QRコードを読み取り、ご視聴をお願いいたします。 

（動画視聴URL）                     

  URL：https://youtube.com/live/P0f2LEAzb-s?feature=share 
    中継開始 2024 年 6月 21 日（金）9：55～（予定）           

 

（ご注意） 

※インターネットによるライブ配信のご視聴は、会社法上の株主総会への出席とは認めら

れませんので、ライブ配信中の議決権行使及びご質問はできません。 
議決権行使は、書面（郵送）により事前にお済ませいただきますようお願いいたします。 

※ライブ配信の内容を録画、録音、保存することはご遠慮ください。 
※ご使用の機器やネットワーク環境によっては、ご視聴いただけない場合がございます。 

また、ライブ配信をご視聴いただくための通信料につきましては、ご視聴者様のご負担 
となります。 

※当日は、インターネット環境や機材トラブル、その他の諸事情により、やむを得ず、 
ライブ配信を中断または中止することがありますのでご了承ください。 
 

（株主総会に出席される株主様へ） 
※ライブ配信における会場の撮影につきましては、株主様のプライバシーに配慮しまして、

議長席及び登壇者付近のみとさせていただきますが、やむを得ずご出席の株主様が映り

込んでしまう場合がございます。あらかじめご了承ください。 
 
 

https://youtube.com/live/P0f2LEAzb-s?feature=share


- 2 - 
 

＜株主総会の事前質問受付のご案内＞ 

・当日、株主総会にご出席いただけない株主様のために、事前にご質問を承ります。 

 お寄せいただいたご質問の中で、株主の皆様の関心が高いと思われるご質問については、 

株主総会にて取り上げさせていただきます。 

 

ご質問を次のあて先まで「お名前」と議決権行使書用紙に記載の「株主番号」を 

明記の上、郵送もしくは FAX、メールにて送付してください。 

 

（ご注意） 

※「お名前」「株主番号」が誤っておりますと、ご質問を受け付けできない場合がござい

ますので、お間違えのないよう、お気をつけください。 

 

〒338-0837 埼玉県さいたま市桜区田島 8-4-19 
パシフィックシステム株式会社 総務部 宛 
FAX 048-845-2260 ※番号をお間違えのないよう、お気をつけください。 
ﾒｰﾙ  soukai@pacific-systems.co.jp ※pacific と systems の間はハイフン(-)です。 

 
 
  
なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、適宜当社ウェブサイ

トをご確認いただければ幸いに存じます。  
                  以上 

質問受付期限 2024 年 6 月 18 日（火） 午後 5 時 30 分到着分まで 

mailto:soukai@pacific-systems.co.jp

